EZY-SUR-EURE

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Référence:
Déposé le:

Dossier

PC0272302500016
27/11/2025

DP0272302500086
25/11/2025

DP0272302500085
25/11/2025

DP0272302500084
25/11/2025

PA0272302500001
20/11/2025

DP0272302500083

18/11/2025

DP0272302500081
18/11/2025

Demandeur

Chatelain Michel

Labille Kevin

SCI Place Flélix Hulin SCI -
LORGNIER Denis

BELONCLE Josseline

COMMUNE D'Ezy-sur-Eure
Collectivité territoriale - LEPORTIER
Pierre

ZWICKERT Philippe

BOURLIAUD Jérémie

Demandes d'autorisations d'urbanisme

Projet

Nature des travaux: Le projet consiste a créer une extension sur la
facade Sud de la maison.
Surface plancher: 36 m2

Nature des travaux: Construction d' une piscine, protégée par un
dispositif de sécurité certifié NF P90-308.

Les eaux de lavage des filtres seront épurées par les filieres
habituelles.

Les eaux de vidange seront éliminées comme des eaux pluviales ou
infiltrées directement sur la parcelle.

Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Cette demande de changement de destination
concerne une partie de la parcelle cadastrée 2624, appartenant a
I'origine a I'habitation principale du 7 place Félix Hulin. En effet, une
piece de20 m2 de I'habitation du 7 place Félix Hulin a été utilisée pour
I'exercice d'une profession libérale jusqu'a la cession d'activité.

Elle est désignée comme suit : "Lot 1 (20.1 m2 de la copropriété située
au RDC de l'immeuble sis Place Félix Hulin. Elle est aujourd'hui
utilisée en usage privé comme débarras, car I'eau, I'électricité et le
chauffage ont été coupé. L'acces se fait par I'habitation du 7 place
Félix Hulin et je souhaite donc qu'elle retourne a sa destination initiale
d'habitation.

Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Pose d'un volet roulant solaire de couleur blanc
(PVS) - Coté arriere de la maison (cuisine) régularisation
Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Régularisation : Aménagement du chemin
d'accés au camping avec 10 places de stationnement, aménagement
d'une aire de camping-cars pouvant accueillir 10 camping-car, le tout
recouvert d'un goudron drainant + remplacement du portail d'acces au
camping (voir descriptif)

Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Mur de soutenement
Surface plancher: 0 m2

Nature des travaux: Installation de volets roulants électriques solaires
télécommandés blanc en aluminium x2
Surface plancher: 0 m?2

Affiché le: 28/11/2025

Terrain

Adresse: 16 Rue de la Cote
Surface terrain: 336 m?

Adresse: 36 Rue Octave Lenoir
Surface terrain: 350 mz

Adresse: 7bis Place Felix Hulin
Surface terrain: 49 mz

Adresse: 12 Rue Octave Lenoir
Surface terrain: 674 m2

Adresse: Camping Les Trillots
Surface terrain: 147470 m?

Adresse: 44 Rue Edmond Signoret
Surface terrain: 498 mz

Adresse: 21 Rue Octave Lenoir
Surface terrain: 623 m?

Ref.
cadastrale(s)

Page: 1/1


http://www.tcpdf.org

