

Dossier	Demandeur	Projet	Terrain	Ref. cadastrale(s)
Référence: PC0272302500016 Déposé le: 27/11/2025	Chatelain Michel	Nature des travaux: Le projet consiste à créer une extension sur la façade Sud de la maison. Surface plancher: 36 m ²	Adresse: 16 Rue de la Côte Surface terrain: 336 m ²	
Référence: DP0272302500086 Déposé le: 25/11/2025	Labille Kevin	Nature des travaux: Construction d'une piscine, protégée par un dispositif de sécurité certifié NF P90-308. Les eaux de lavage des filtres seront épurées par les filières habituelles. Les eaux de vidange seront éliminées comme des eaux pluviales ou infiltrées directement sur la parcelle. Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 36 Rue Octave Lenoir Surface terrain: 350 m ²	
Référence: DP0272302500085 Déposé le: 25/11/2025	SCI Place Flélix Hulin SCI - LORGNIER Denis	Nature des travaux: Cette demande de changement de destination concerne une partie de la parcelle cadastrée 2624, appartenant à l'origine à l'habitation principale du 7 place Félix Hulin. En effet, une pièce de 20 m ² de l'habitation du 7 place Félix Hulin a été utilisée pour l'exercice d'une profession libérale jusqu'à la cession d'activité. Elle est désignée comme suit : "Lot 1 (20.1 m ² de la copropriété située au RDC de l'immeuble sis Place Félix Hulin. Elle est aujourd'hui utilisée en usage privé comme débarras, car l'eau, l'électricité et le chauffage ont été coupé. L'accès se fait par l'habitation du 7 place Félix Hulin et je souhaite donc qu'elle retourne à sa destination initiale d'habitation. Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 7bis Place Felix Hulin Surface terrain: 49 m ²	
Référence: DP0272302500084 Déposé le: 25/11/2025	BEONCLE Josseline	Nature des travaux: Pose d'un volet roulant solaire de couleur blanc (PVS) - Côté arrière de la maison (cuisine) régularisation Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 12 Rue Octave Lenoir Surface terrain: 674 m ²	
Référence: PA0272302500001 Déposé le: 20/11/2025	COMMUNE D'Ezy-sur-Eure Collectivité territoriale - LEPORTIER Pierre	Nature des travaux: Régularisation : Aménagement du chemin d'accès au camping avec 10 places de stationnement, aménagement d'une aire de camping-cars pouvant accueillir 10 camping-car, le tout recouvert d'un goudron drainant + remplacement du portail d'accès au camping (voir descriptif) Surface plancher: 0 m ²	Adresse: Camping Les Trillots Surface terrain: 147470 m ²	
Référence: DP0272302500083 Déposé le: 18/11/2025	ZWICKERT Philippe	Nature des travaux: Mur de soutènement Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 44 Rue Edmond Signoret Surface terrain: 498 m ²	
Référence: DP0272302500081 Déposé le: 18/11/2025	BOURLIAUD Jérémie	Nature des travaux: Installation de volets roulants électriques solaires télécommandés blanc en aluminium x2 Surface plancher: 0 m ²	Adresse: 21 Rue Octave Lenoir Surface terrain: 623 m ²	